INDICAÇÃO Nº 101/09
Da Vereadora:- PATRÍCIA APARECIDA PACÍFICO

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para ver a possibilidade de disponibilizar um

tratorista experiente do quadro de servidores do município, para acompanhar o trabalho

do novo tratorista, que foi aprovado recentemente no concurso público, até que o

mesmo adquira a prática necessária para desenvolver seu trabalho sozinho.

JUSTIFICATIVA

Tem havido reclamações de alguns proprietários rurais do município, em

relação aos serviços prestados pelo novo tratorista, dizendo que o mesmo não possui

prática suficiente para operar o trator e consequentemente comprometendo a qualidade

do serviço. A minha indicação é para que o Prefeito mande um tratorista experiente do

quadro de funcionários, para dar instruções a este novo funcionário, até que o mesmo

adquira a prática necessária, como deve ser feito com todos os cargos e serviços.

Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2009.

PATRÍCIA APARECIDA PACÍFICO
Vereadora